

WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SIWZ/

Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:

„Przeglądy i usługi związane z serwisowaniem pogwarancyjnym samochodów służbowych KZGW oraz RZGW w Warszawie i podległych Zarządów Zlewni, w podziale na 9 części”

NR ZAMÓWIENIA: WA.ROZ.2810.53.2020

Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, stosownie dla zamówień nieprzekraczających równowartości kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 tejże ustawy.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi pn. „Przeglądy i usługi związane z serwisowaniem pogwarancyjnym samochodów służbowych KZGW oraz RZGW w Warszawie i podległych Zarządów Zlewni, w podziale na 9 części” wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskami o udzielenie wyjaśnień.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

W dniu 21.05.2020 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

Pytanie

„1. W wykazie samochodów w części nr 1 zostały podane nieprawidłowe następujące numery VIN:

Pozycja nr 2- WV2ZZZZ7HZ4X015732

Pozycja nr 3- WV2ZZZZH6X009777

Pozycja nr 7- TMBCE7NPOJ7500357

Pozycja nr 8- TMBLD7528HNF02532

Bardzo proszę o podanie właściwych numerów, jest to niezbędne do właściwego wytypowania części i prawidłowego sporządzenia kalkulacji.

2. W formularzu cenowym – Wycena prac serwisu zewnętrznego Land Rover 200 – należy w poz. Nr 1 Wymiana tarcz i docisku sprzęgła – przedstawić wycenę wymiany tarczy i docisku sprzęgła. W ww. samochodzie występuje sprzęgło hydrokinetyczne, proszę o informacje czy mamy podać wycenę dla sprzęgła hydrokinetycznego.”

Odpowiedź:

Ad. 1. W załączeniu uaktualniony wykaz pojazdów wraz z prawidłowymi nr VIN.

Ad. 2 . Proszę o wycenę sprzęgła hydrokinetycznego. W załączeniu uaktualnione Formularze cenowe. Poz nr 1 otrzymuje nową nazwę „Wymiana sprzęgła hydrokinetycznego”

Pytanie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie

ul. Zarzecz 13B, 03-194 Warszawa

tel.: +48 (54) 230 20 34

e-mail:przetargi_warszawa@wody.gov.pl zp.wloclawek@wody.gov.pl

<https://warszawa.wody.gov.pl>

„Czy określony w formularzach cenowych „komplet” przy poszczególnych elementach układu kierowniczego oraz zawieszenia dotyczy jednej strony pojazdu czy też dwóch?”

Odpowiedź:

Komplet dotyczy strony prawej i lewej. W formularzu cenowym należy więc podać cenę za prawą i lewą stronę. W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający zlecać będzie pojedyncze wymiany np. w sytuacji mechanicznego uszkodzenia tylko jednej strony lub wady ukrytej, co zostanie skonsultowane z Wykonawcą.

Ponadto z uwagi na powtórzenia niektórych pozycji w formularzach cenowych dla pojazdów:

Mitsubishi L-200 - poz. 1 i 2 powtórzona w poz. 23 i 24;

VW Transporter 2005 - w poz. 22 powtórzona w poz. 23

Oraz konieczności doprecyzowania w formularzu cenowym dla pojazdu

VW Transporter 2004 - poz. 4 i poz. 15,

Formularze cenowe dla powyższych marek i modeli pojazdów zostają poprawione w ten sposób że:

W formularzu cenowym dla:

Mitsubishi L-200 - poz. 23 i 24 zostaje wykreślona

VW Transporter 2005 - poz. 23 otrzymuje nową nazwę: „Wymiana amortyzatorów tył”

Oraz w VW Transporter 2004 poz. 4 otrzymuje nową nazwę: Wymiana tłumika wydechowego przedniego.

Uaktualnione formularze cenowe dla poszczególnych modeli stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

W związku z powyższymi uwagami Zamawiający informuje o zmianie treści SIWZ:

1. W pkt 14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ppkt 14.3

jest:

„Nie otwierać przed godz. 10:15 w dniu **25.05.2020 r.**”

powinno być:

„Nie otwierać przed godz. 10:15 w dniu **27.05.2020 r.**”

2. W pkt 14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ppkt 14.4

jest:

„Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w Zarządzie Zlewni we Włocławku przy ulicy Okrzei 74a, 87-800 Włocławek, do Kancelarii znajdującej się na I piętrze, do dnia **25.05.2020r.** do godz. 10:00. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres”

powinno być:

„Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w Zarządzie Zlewni we Włocławku przy ulicy Okrzei 74a, 87-800 Włocławek, do Kancelarii znajdującej się na I piętrze, do dnia **27.05.2020r.** do godz. 10:00. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres”

3. W pkt 14 MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ppkt 14.8

jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.05.2020r.** o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego w Zarządzie Zlewni we Włocławku przy ulicy Okrzei 74a, 87-800 Włocławek pok. nr 223, zgodnie z art. 86 ustawy

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie

ul. Zarzecz 13B, 03-194 Warszawa

tel.: +48 (54) 230 20 34

e-mail:przetargi_warszawa@wody.gov.pl zp.wloclawek@wody.gov.pl

<https://warszawa.wody.gov.pl>

Pzp.

powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.05.2020r.** o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego w Zarządzie Zlewni we Włocławku przy ulicy Okrzei 74a, 87-800 Włocławek pok. nr 223, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.

Otrzymują:

1. wykonawca, który zwrócił się o zmianę treści SIWZ
2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

1. na stronie internetowej zamawiającego